
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 26 мая 1993 года N 434 и признании утратившим силу 
постановления Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2004 года N 
147

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2005 года N 
307. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 
сентября 2009 года № 1411
     Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 

. 1411
     В целях реализации  Президента Республики Казахстан от 25 января Указа 
2005 года N 1513 "О развитии космической деятельности в Республике Казахстан
на 2005-2007 годы" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в  Кабинета Министров Республики Казахстан от 26 постановление 
мая 1993 года N 434 "О республиканских целевых научно-технических 
п р о г р а м м а х "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
     в Перечне республиканских целевых научно-технических программ, 
утвержденном указанным постановлением: 
     пункт 16 исключить.
     2. Признать утратившим силу  Правительства Республики постановление 
Казахстан от 6 февраля 2004 года N 147 "Об утверждении научно-технической 
программы "Национальная система космического мониторинга Республики 
Казахстан на 2004-2006 годы" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 6, ст. 86).
     3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания. 
 
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


